
 

 

Anvendelsesvilkår for brug af Netbank 
Gældende fra den 2. oktober 2017 

Denne webside kontrolleres af EnterCard Danmark, filial af EnterCard Group AB, Sverige (CVR-
nummer 38722557) i det følgende benævnt EnterCard Danmark 
Materiale, som findes på denne webside, skal betragtes som generel information og præsenteres som sådan. 
EnterCard Danmark garanterer ikke for, at indholdet på websiden er fuldstændigt eller korrekt. Anvendelsen af 
materialet sker på egen risiko. EnterCard Danmark tager ikke på nogen måde ansvar for tab eller skader, som 
kan opstå som følge af anvendelse af websiden. Eksterne links kan åbnes uden EnterCard Danmarks kendskab. 
EnterCard Danmark påtager sig derfor ikke ansvar for den information eller andre oplysninger, som kan 
forekomme på de websider, linket åbner. 

Immaterielle rettigheder 
Alt materiale, som EnterCard Danmark har lagt ud på Internettet, er beskyttet som immaterielle rettigheder. Dette 
indebærer bl.a., at al gengivelse af materialet eller dele af dette forudsætter EnterCard Danmarks eller evt. andre 
rettighedshavers tilladelse. Materialet på denne hjemmeside må kun benyttes til privat brug. Hvis det er uklart, 
hvorvidt materialet tilhører EnterCard eller andre rettigheds havere, beder vi dig kontakte EnterCard Danmark for 
yderligere information – se adresse nedenfor. 

Information om cookies 
Ifølge Persondataloven skal alle der besøger en webside med cookies informeres om, at websiden indeholder 
cookies, hvad de anvendes til og hvorledes cookies kan undgås. 

EnterCard Danmark anvender cookies til indsamling af oplysninger. En cookie er en lille datafil, som placeres på 
din computer med henblik på at registrere din adfærd, når du besøger hjemmesiden.  Det er ved hjælp af disse 
cookies at vi kan gøre hjemmesiden lettere for dig at bruge, f.eks. ved at dine indstillinger og præferencer bliver 
gemt. Derudover kan vi bruge cookies til at måle aktiviteten på hjemmesiden, samt til at foretage løbende 
forbedringer og opdateringer. 

Hvis du ikke accepterer anvendelsen af cookies, kan du deaktivere anvendelsen af disse i din browsers (Internet 
Explorer, Firefox etc.) sikkerhedsindstillinger. 

Behandling af personlige oplysninger 
EnterCard Danmark anvender personlige oplysninger i databaser i den udstrækning, som er nødvendig for at 
stille tjenester til rådighed og administrere og udveksle kontakt med virksomheden. Ved at besøge websiden 
accepterer du dette.  

Det kan også forekomme, at personlige oplysninger anvendes i databaser hos foretagender og organisationer, 
som EnterCard Danmark samarbejder med. 

EnterCard Danmark videregiver kun information med dine personlige oplysninger til tredjepart, såfremt dette 
følger af ufravigelig lovgivning, eller anden aftale. 

Indsigt 
I henhold til Persondataloven har alle kunder hos EnterCard Danmark ret til at få indsigt i de oplysninger, som 
EnterCard Danmark har om vedkommende. EnterCard Danmark har ret til at opkræve et gebyr for at afgive disse 
oplysninger skriftligt til kunden i henhold til de satser, der er fastsat af justitsministeriet. 

Hvis det viser sig, at de oplysninger, vi har om dig, er ukorrekte eller forældede, vil de øjeblikkeligt blive rettet efter 
anmodning herom. 
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